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Miniatura

Opis

.

Nr-art.

J-1911
J-1912
J-1013
J-1914
-1916

J-1918

Nazwa

Krioprobdéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobdéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobdéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobdéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobdéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobéwki CryoPure z
gwintem zewnetrznym

Krioprobowki CryoPure z PP - z gwintem
zewnetrznym - poj. 1,2 ml

Karta katalogowa

[#]SARSTEDT

Sterylne krioprobdwki CryoPure 1,2 ml firmy Sarstedt posiadajgce gwint zewnetrzny i
gwiezdnga stopke. Wykonane z PP. Pojemnos¢ robocza 1,0 ml. Z zakretkami w réznych

kolorach.

Pojemnos¢

1,2 mi

1,2 mi

1,2 mi

1,2 mi

1,2 ml

1,2 ml

Kolor zakretki

biata

Cczerwona

z6tta

zielona

fioletowa

mix koloréw

Stopien czystosci

Cryo Performance
Tested

Cryo Performance
Tested

Cryo Performance
Tested

Cryo Performance
Tested

Cryo Performance
Tested

Cryo Performance
Tested

Pakowane

10 x 50 szt.

10 x 50 szt.

10 x 50 szt.

10 x 50 szt.

10 x 50 szt.

10 x 50 szt.

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

Nr producenta

72-377

72-377-002

72-377-004

72-377-005

72-377-007

72-377-992

Krioprobéwki CryoPure 1,2 ml firmy Sarstedt sa wyposazone w skale do pojemnosci nominalnej 1,0 ml. Wykonane z

polipropylenu (PP). Z zamontowang zakretka z polietylenu o duzej gestosci (HDPE). Przeznaczone do dtugotrwatego

przechowywania prébek w fazie gazowej ciektego azotu. Zastosowany w nich gwint zewnetrzny zmniejsza ryzyko

zanieczyszczenia zawartosci. Mechanizm zamykania QuickSeal zapewnia ergonomiczne i bezpieczne otwieranie lub

zamykanie probéwek jednym obrotem zakretki. Optymalny ksztatt wewnetrzny dna probéwek CryoPure umozliwia pobieranie

probki w catosci. Dzieki wbudowanej ndzce z gwiezdng stopka probéwka moze sta¢ samodzielne oraz by¢ obstugiwana jedna

reka w statywach z blokada w podstawie, np. w statywie CryoRack 40.

Krioprobdéwki CryoPure posiadajg certyfikowany znak jakosci ,Cryo Performance Tested”. Gwarantuje on, ze jest sterylny

(dzieki promieniowaniu elektronowemu), bez pirogendw/bez endotoksyn, niecytotoksyczny i niemutagenny. Posiada réwniez

certyfikat CE oraz IVD (produkt medyczny do diagnostyki in vitro).

Krioprobdwki Sarstedt 1,2 ml sg dostepne z zakretkami w réznych kolorach. Daje to mozliwos¢ barwnego kodowania prébek,
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https://www.bionovo.pl/p/statyw-cryorack-do-probowek-cryopure-sarstedt/

utatwiajgcego pdzniejszg ich identyfikacje. Dodatkowo mozna naby¢ znaczniki do krioprobéwek CryoPure, aby zwiekszy¢

liczbe kombinacji kolorystycznych.
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https://www.bionovo.pl/p/kolorowe-znaczniki-do-krioprobowek-sarstedt/

